
傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 282,273

107/10/15 家長會收入 委員張煥招女士等11位捐款(0074- 19,000 301,273

107/10/15 家長會收入 顧問彭美玲女士等2位捐款(0085- 20,000 321,273

107/10/15 家長會收入 顧問劉裕發先生捐款(0087) 10,000 331,273

107/10/15 家長會收入 委員陳義孝先生捐款(0088) 2,000 333,273

107/10/23 家長會收入 榮譽副會長莊秀群捐款(0090) 10,000 343,273

107/10/23 家長會收入 顧問鍾錄昌先生捐款(0091) 10,000 353,273

107/10/23 家長會收入
副會長錢秋鳳女士等20位捐款(0093-

0103；105-107；110-115)
60,000 413,273

107/10/23 家長會收入 顧問葉雲清先生捐款(0089) 2,000 415,273

107/10/23 家長會收入 副會長張永昌先生捐款(0116) 3,000 418,273

107/11/05 家長會收入

徐英柱先生等92筆捐款(0117-0129；

0131-0141；0143-0202；0206-0212；

0219)

135,450 553,723

107/11/05 家長會收入 顧問史瑞田先生捐款(0203) 20,000 573,723

107/11/14 家長會收入 副會長張煥招女士捐款(0225) 2,000 575,723

107/11/14 家長會收入
副會長錢秋鳳女士等14筆捐款(0204-

0205；0213-0218；0220-0224；0226)
37,100 612,823

107/11/14 競賽康樂活動 107-1各項體育活動用錦旗、獎牌等 38,685 574,138

107/12/12 家長會收入
榮譽會長温亦山先生等4位捐款(0227-

0230)
6,500 580,638

107/12/12 家長會收入
桃園市議員魯明哲先生等2位捐款

(0232-0233)
11,500 592,138

107/12/13
競賽康樂活動

費

本校管樂社購買白色及膝長靴款(由家

長會顧問史瑞田先生捐款支付)
17,850 574,288

107/12/26
競賽康樂活動

費

本校管樂社購買百褶裙(由家長會顧問

史瑞田先生捐款支付2150元，餘1158

元由一般捐款支付)

3,308 570,980

107/12/26 家長會收入
副會長邱瑞枝女士等3位捐款

(0234-0235,0237)
3,500 574,480

107/12/26 家長會收入 補登107.12.21活存息 152 574,632

108/01/08
競賽康樂活動

費

本校慈幼社辦理飢餓12生命教育體驗

活動申請補給品補助款
25,920 548,712

108/01/16 公共關係
賀蘭花一盆-國立鳳山商工107學年度

全國高中商業類學生技藝競賽頒獎典
2,000 546,712

108/01/16 公共關係 賀蘭花一盆-國立高雄科大元年校慶活 2,000 544,712

108/01/16 公共關係 匯費 30 544,682

108/01/16 公共關係
賀蘭花一盆-國立臺北商業大學101週

年校慶活動
2,000 542,682

108/01/16 公共關係
賀蘭花一盆-中壢區謝姓宗親會108年

度會員大會(謝光靈會長)
2,000 540,682

108/01/19 家長會收入 陳義德先生捐款(0238) 1,000 541,682

108/01/19 會議活動費 家長會歲末感恩餐會-餐費款 46,500 495,182

107學年度家長會捐款收支明細帳(一銀)107.10.01



108/01/19 會議活動費 家長會歲末感恩餐會-伴手禮款 15,500 479,682

108/01/22 家長會收入 榮譽會長羅正忠先生捐款(0239) 5,000 484,682

108/01/22   (家長會收入)    108.01.21歲末感恩餐會摸彩獎項 5,000 479,682

108/01/22 家長會收入 榮譽會長羅正忠先生捐款(0241) 1,000 480,682

108/01/22   (家長會收入)    108.01.21歲末感恩餐會摸彩獎項 1,000 479,682

108/01/22 家長會收入 總幹事錢秋鳳女士捐款(0242) 2,500 482,182

108/01/22   (家長會收入)    108.01.21歲末感恩餐會摸彩獎項 2,500 479,682

108/02/21
師生慰問及賀

禮
賀結婚禮金-林浩志老師之子 2,000 477,682

108/02/21 師生慰問及賀 奠儀-王公成飛先生(王建岳主任之父) 1,100 476,582

108/02/21
師生慰問及賀

禮

奠高架花籃一隻-王公成飛先生(王建

岳主任之父)
1,200 475,382

108/02/21
師生慰問及賀

禮

奠高架花籃一隻-潘媽廖老夫人(林秀

鳳老師婆婆)
1,200 474,182

108/02/21 公共關係
奠高架花籃一隻-黃母李老夫人(黃淑

娟女士)
1,200 472,982

108/02/21
師生慰問及賀

禮

奠高架花籃一隻-林媽梁老夫人(謝綺

文老師婆婆)
1,000 471,982

108/03/14 公共關係
奠高架花籃一隻-徐媽羅太老夫人(瑞

坪國中蘇美珍校長婆婆)
1,000 470,982

108/03/14 公共關係

賀高架花籃一隻-「壺嗣吳氏文應公台

灣裔孫聯誼會」成立大會(前任校長吳

正牧校長)

1,200 469,782

108/03/14 家長會收入 梁永聰先生捐款(0243) 10,000 479,782

108/03/22
升學輔導及教

學設備補助

107學年度技高三年級包高中祈福活

動-金紙.水果.蔬菜等款
654 479,128

108/03/22
升學輔導及教

學設備補助

107學年度技高三年級包高中祈福活

動-包糕粽禮盒
32,640 446,488

108/03/28 獎勵（學）金
高二2周俊誠受邀參加ARML美國地區

高中數學聯賽代表台灣參賽申請贊助
5,000 441,488

108/03/28 家長會收入 梁家玉主任捐款(0252) 2,000 443,488

108/03/28 家長會收入 黃聖琪組長捐款(0253) 5,000 448,488

108/03/28 家長會收入 游珮淳組長捐款(0254) 500 448,988

108/03/28 家長會收入 邱佳文先生等6筆捐款(244-249) 10,000 458,988

108/04/02 家長會收入
台寶國際實業有限公司等4筆捐款

(0251,0255-0257)
12,920 471,908

108/04/10 公共關係 賀盆景-萬能科技大學創校47週年慶祝 1,500 470,408

108/04/12 家長會收入 劉怡君女士等5筆捐款 18,500 488,908

108/04/22 公共關係
賀蘭花一盆-國立高雄科技大學第一屆

全校運動會開幕典禮(含匯費)
2,030 486,878

108/04/22 公共關係
現金袋-桃園市立桃園特殊教育學校27

週年校慶暨運動會
1,000 485,878

108/04/22 公共關係 寄現金袋1封郵資 49 485,829

108/04/22 家長會收入 財團法人保德信青少年基金會捐款 20,000 505,829

108/04/22 家長會收入 羅慧如老師捐款(0263) 2,000 507,829

108/04/30 家長會收入 張玉妙女士等38筆捐款(0265-0302) 35,000 542,829

108/04/30 家長會收入 黃聖琪組長捐款(0303) 2,000 544,829


